

# **Faunakram ApS**

**CVR. nr. 34737665**

**Tuehuse 9**

**4653 Karise**

## **Årsrapport for 2016**

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. maj 2017

---

Dirigent Morten Kaas Jespersen

12902-MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** Faunakram ApS  
Tuehuse 9  
4653 Karise

CVR. nr.: 34737665  
Stiftelsesdato: 15. november 2012  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Formål:** Selskabets formål er at drive virksomhed med internethandel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

**Direktion:** Morten Kaas Jespersen, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er drive internethandel med salg af fodervarer til dyr.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været som forventet.  
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.  
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Ledelsen har gennemført en omfattende gennemgang og reduktion af omkostningerne, hvilket giver selskabets ledelse overbevisning om begrundet forventning om positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-102.354</b>	<b>353.856</b>
Personaleomkostninger	1	0	-390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.825	-1.608
<b>Driftsresultat</b>		<b>-105.179</b>	<b>351.858</b>
Finansielle indtægter		189	202
Finansielle udgifter		-6.033	-21.011
<b>Resultat før skat</b>		<b>-111.023</b>	<b>331.049</b>
Skat af årets resultat	2	0	-31.124
<b>Årets resultat</b>		<b>-111.023</b>	<b>299.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-111.023	299.925
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-111.023</b>	<b>299.925</b>

## BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		94.608	174.858
<b>Varebeholdninger</b>		<b>94.608</b>	<b>174.858</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.325	2.549
Periodeafgrænsningsposter		0	1.675
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.325</b>	<b>4.224</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>46.951</b>	<b>76.410</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>143.884</b>	<b>255.492</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>143.884</b>	<b>255.492</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-175.963	-64.940
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3	<b>-95.963</b>	<b>15.060</b>
Gæld til banker		934	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.648	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.830	78.104
Gæld til tilknyttede virksomheder		188.599	12.975
Selskabsskat		0	31.124
Anden gæld		40.836	118.229
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>239.847</b>	<b>240.432</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>239.847</b>	<b>240.432</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>143.884</b>	<b>255.492</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

	2016	2015	
<b>1. Personaleomkostninger:</b>			
Andre personaleomkostninger	0	390	
	<b>0</b>	<b>390</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0	
<b>2. Skat af årets resultat:</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	31.124	
	<b>0</b>	<b>31.124</b>	
<b>3. Egenkapital:</b>			
	1/1 2016	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-64.940	-111.023	-175.963
	<b>15.060</b>	<b>-111.023</b>	<b>-95.963</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

**4. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har givet pant i likvide midler for kr. 25.000 til sikkerhed for Nets Danmark A/S.

Selskabet har herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.